ПРОТОКОЛ № 5

внеочередного заседания комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения при Правительстве Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

06 декабря 2016 года г. Ханты-Мансийск

Присутствовали:

Комарова
Наталья Владимировна

Г убернатор Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры,
председатель комиссии

Дроздецкий
Владимир Анатольевич

заместитель начальника управления
Генеральной прокуратуры Российской
Федерации в Уральском Федеральном
округе

Нилов
Виктор Иванович

начальник Главного управления по
обеспечению безопасности дорожного
движения Министерства внутренних
дел Российской Федерации

Члены комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
при Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

1. Шаповал
Дмитрий Викторович

заместитель Губернатора Ханты-
Мансийского автономного округа -
Югры

2. Шипилов
Алексей Викторович

заместитель Г убернатора Ханты-
Мансийского автономного округа -
Югры

3. Сафаргулов
Айнур Аликович

главный специалист-эксперт отдела
транспортной и дорожной
безопасности Департамента
дорожного хозяйства и транспорта
Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры, секретарь Комиссии

4. Романица
Василий Иванович

начальник Управления Министерства
внутренних дел Российской

5. Солнова
Ольга Владимировна

6. Тимошков
Сергей Николаевич

Федерации по Ханты-Мансийскому
автономному округу - Югре

исполняющий обязанности директора
Департамента дорожного хозяйства и
транспорта Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры

и.о. директора Департамента внутренней
политики Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры

7. Максимова
Лилия Владимировна

заместитель

8. Галушков
Максим Валерьевич

9. Кочетков
Вадим Владимирович
(в студии г.Сургута)

10. Беляев
Андрей Павлович

11. Бильтяев
Владимир Алексеевич

директора
образования и

первый
Департамента
молодёжной политики Ханты-
Мансийского автономного округа -
Югры

начальник Управления
Г осударственной инспекции
безопасности дорожного движения
Управления Министерства внутренних
дел Российской Федерации по Ханты-
Мансийскому автономному округу -
Югре

директор Департамента городского
хозяйства администрации города
Сургута

генеральный директор
«Северавтотранс»

ОАО

временно исполняющий обязанности
заместителя начальника управления -
начальника территориального отдела
государственного автодорожного
надзора по Ханты-Мансийскому
автономному округу - Югре
Межрегионального управления
государственного автодорожного
надзора по Тюменской области,
Ханты-Мансийскому автономному
округу - Югре и Ямало-Ненецкому

автономному округу

12. Сергиенко
Дмитрий Анатольевич

руководитель Службы - главный
государственный инженер-инспектор
Службы государственного надзора за
техническим состоянием самоходных
машин и других видов техники Ханты-
Мансийского автономного округа -
Югры

13. Громут
Александр
Александрович

директор казенного учреждения
Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры «Центр медицины
катастроф»

14. Мусин
Рамиль Фанаисович

генеральный директор
государственного предприятия Ханты-
Мансийского автономного округа -
Югры «Северавтодор»

15. Гребешок
Константин Сергеевич

директор казенного
Ханты-Мансийского
округа - Югры
автомобильных дорог»

учреждения
автономного
«Управление

16. Тиртока
Александр
Александрович

начальник Главного управления МЧС
России по Ханты-Мансийскому
автономному округу - Югре

17. Чайковский
Павел Павлович

директор негосударственного
некоммерческого учреждения
«Учебно-производственный центр
профессионального образования
города Ханты-Мансийска»

18. Охлопков
Алексей
Анатольевич

генеральный директор открытого
акционерного общества
«Государственная страховая компания
«Югория»

19. Козловский
Николай Петрович

председатель Совета ветеранов
органов внутренних дел и внутренних
войск Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры